ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 «22»  мая 2020 г.                                                                           № 43

"О предоставлении услуг
инвалидам проживающим
на территории Савинского
сельского поселения"

          На основании ст. 15 Федерального закона от 24.11.1995г.
№  181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", Закона
Волгоградской области от 21.11.2002г. № 757-ОД  «Об обеспечении условий
жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в
Волгоградской области»

   1.  Специалистам администрации Савинского сельского поселения услуги
инвалидам со стойкими расстройствами двигательной функции, со стойкими
расстройствами функции слуха, со стойкими расстройствами функции зрения,
средств, задержками в развитии и другими нарушениями функций организма
человека осуществлять на дому или дистанционно.
   2. Специалисту администрации Савинского сельского поселения по социальным
вопросам подготовить соглашение с Палласовской районной организацией
Волгоградской областной организации общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество инвалидов»  о предоставлении услуг
инвалидам  на дому или дистанционно.
   3. Разместить данное Распоряжение на официальном сайте администрации
Савинского сельского поселения.
   4. Копию настоящего распоряжения направить в Палласовскую районную
организацию Волгоградской областной организации общероссийской
общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».
     5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
     6. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского
сельского поселения                                                          А.И. Конев

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/